
 

 

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 
 
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 
 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
Adresát: BAUER A SYNOVÉ a.s., Poděbradova 503/19, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy kupní na zde popsané zboží,  
nebo na zboží, určené objednávkou číslo……… :  
 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Datum objednávky:  ……………… 
 
Jméno a příjmení, dat. narození kupujícího: …………………………………………………………… 
 
Adresa kupujícího, jak byla uvedena na objednávce: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Kupní cena má být vrácena:  
(*) bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: 
 
 ................................................ /........................ 
(Při požadavku na jiný způsob vrácení  kupní ceny nebo její části, než je bankovní převod, 
bude vracená částka ponížena o poplatek subjektu, který doručení peněz zajistí – např. o 
poplatek poště při požadavku doručení na adresu apod.)   
 
Vlastnoruční podpis kupujícího 
 
 
…………………………………………….. 
 
 
Datum…………………………………………… 
 
 

Pozn.: formulář prosíme vyplňte elektronicky, resp. tiskacími písmeny (s výjimkou vlastnoručního ověřeného 
podpisu). 


